[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	30
	»
	декабря
	20
	19 г.

	№
	238-п

	п. Карымкары

Об утверждении актуализированной

Схемы теплоснабжения сельского

поселения Карымкары на период до 2026 года

(актуализация на 2020 год)

На основании  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановления Правительства РФ от 22.02.2012 N 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения", Устава муниципального образования сельское поселение Карымкары, в целях создания благоприятных и безопасных условий для проживания граждан на территории муниципального образования сельское поселение Карымкары, учитывая заключение по результатам публичных слушаний:
1. Утвердить актуализированную Схему теплоснабжения сельского поселения Карымкары на период до 2026 года (актуализация на 2020 год) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить в информационно
3. телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном веб-сайте муниципального образования сельское поселение Карымкары www. adm-kar.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения Карымкары

Ф.Н.Семёнов
Согласовано:

Заместитель главы администрации

сельского поселения Карымкары                                                          Л.А. Баклыкова

Главный специалист по общим и юридическим вопросам

администрации сельского поселения Карымкары

       А.В. Усольцева

Главный специалист по управлению

муниципальной собственностью

администрации сельского поселения Карымкары
       Н.А. Мудрецова

Приложение к постановлению

администрации сельского поселения Карымкары
от «30» декабря 2019 года № 238-п